令和２年４月２３日

保護者各位

                           東京都立町田の丘学園校長

                                   緒方 直彦

入学式の中止について

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について、御理解・御協力いただきありがとうござ

います。

さて、５月７日の学校再開に向けて教職員一同、お子様の登校受け入れの準備を進めてい

るところではございますが、本校としては、連日報道発表される内容からも、学校が再開し

ても感染予防の徹底を引き続き図らなければならない状況であると認識しています。

そのため、過日お知らせしました入学式に関しては、下記の通り中止といたします。

 なにとぞ、趣旨を御理解いただき、今後とも、本校の教育活動への御理解・御協力方よろ

しくお願いいたします。

               記

１ 知的障害教育部門小・中学部入学式（山崎校舎）

  中止とします。

２ 肢体不自由教育部門入学式・知的障害教育部門高等部入学式（本校）

  中止とします。

なお、学校再開後、「入学を祝う会」を担任・新入生で行います。

記念写真を撮り、後日御家庭にお届けします。

３ その他

  御不明な点につきましては、担当副校長までお問い合わせください。

                      【問い合わせ先】

                          本校舎副校長 中山 啓

                                 窪田 隆徳

                         電話 042-737-0570

                                                 山崎校舎副校長 井上 学

                         電話 042-792-4260